tuens ne Leundegi

£

a 8. Berlran-
do reedifi
ri cepla vi-
detur,

sed deinde
seculo XIv
perfecta,

In sua eccle-
sia instituit
8. Bertran-
dus eanoni-
cos reguiares

C
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preedictam regeret ecclesiam. .. comes existeret. ..
Cum autem ecclesia 8. Justi partem m Con-
venarum occuparel, et
num. 12 legimus
ingressus vir Dei p
Justi) celebraturas ibid

i
um IJI‘.T’?{’.""‘H
. Rsn )

apud alem

ir Dominica die
asiam
arum  golemni
pisco;

ibi m

nenses sugm habuisse cathedr atqie

rum Sanctum, dum reedi-

sacra sua adimplesse n
ficandz in monte ecelesiz vacaret. (Confer praterea
Vitalem num. 22.) Verum abest multum, ut ulti-
main ei manum admoverit.

62 Eltenim eam sxculo XIv ineunte perfectam
aul consummatam fuisse, laj
Hugo videlicet de € ione, qui anno 13
s;:;;;r!f:rm adeptus est, et v nonas Octobris anni 1352
obiit, in ecclesia Cont
marmore mausolzwm habet, cum hoc epitaphio pa-
riett vicini inherente (a) : Anno Domini 1352 die
1v mensis Octobris, obiit r domi-
nus Hugo de Castellione Dei gratia episcopus
Convenarum, qui hane capellam construxit et
sentem cathedralem ecclesiam consummarvit.
s anima requiescat in pace. Preterea de ec-

iis est.

sepuleralis

enensi splendidum e candido

!'l!'\'E‘E'“F!\']T]* 1‘1(

& structura n st tum ex annotalis
simi archiepiscopi
em esse

amerarum sew for-
nicum altitudinem, quas nullz columnz sustentant ;
quin etiam cum ex geographicis libris innot
marmor in Convenensi tractu commune esse, facilius
fidem sibi demeretur Lasirade, cum narrat totam
hane sacram adem e marmore albo constructam esse
et demum e dictis Tolosanis annotatis et e Beaunier
(b) intelligimus, sedilia chori, a Joanne de Malo-
Leone, qui ab anno 1523 usque ad annum 1551
Convenarum sedem occupavit, quam perfectis
sculpenda curata (c), advenis admirationi es
quoque partim delineata reperimus in collectione
quadam imaginum precipuorum  monumentorum
Galliz. Qua vero pia monumenta S. Bertrando
sacra sunt, inferius enarrabuntur. Sed propius ad
Sancti nostri gesta redeamus.

63 In primis, teste Vitali, circa ecclesiam clau-
strum construxit, quanfum permisit loci illius
angustia, impediente praecipitio rupium. Hujus
claustri dispositionem ex oppidi delineatione conji-
cere licet; peristylium vero, quale superest, ex ap-
posita hoc loco orthographia cognoscitur. Absque du-
bio hoc claustrum pertinebat ad @

28,

, destinatas ca-

NONICLs 14 aribus, quos in ecelesiam suam introdu-
it, ut Vitalis num, 8 iterum testis est : Ibidemque
religionis amator, canonicos institui
3. Augustini ecelesiasticis manciparentur ob-
sequiis. Poterat autem eo facilius S. Augustini re-
gulam clericos suos edocere, quo ipse fidelius eam
adimplesset in ecclesia S. Stephani Tolosani : leges
enim, qua num. 49 ex Isarni privilegio relate fu-
eve, meve pertinent ad S. Augustini regulam, et in
tribus 8. Augustino attributis vegulis facile reperiri
possunt (d). Ezcipias tamen oportet, quod de com-
muni dormitorio prascribit Isarnus, et de quo nihil
mihi obviat in dictis regulis ; at noti sunt hac super
re plures medii ®vi ecclesiastici canones ; similiter